
 
           
    UCHWAŁA Nr III/8/10 
     Rady Miejskiej w Halinowie  
     z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 
 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz §103 lit.d i §106 ust.2, Statutu Gminy Halinów zatwierdzonego 
Uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r., Nr 117, 
poz. 2857 z późn. zm.),    
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
                                                       
 

§1 
Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa został wybrany: 

Bogdan Janczarek. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                  Przewodniczący  
                    Rady Miejskiej w Halinowie 

         
                                                                                                  Marcin  Pietrusiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     UZASADNIENIE 
     do UCHWAŁY Nr III/8/10 
     Rady Miejskiej w Halinowie 
     z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 
 
 
 Zgodnie z art. 21 ust.1. ustawy z dnia 08 marca 1998 r. o samorządzie gminnym oraz  
§ 106 ust.2 Statutu Gminy Halinów wyboru przewodniczących komisji dokonuje Rada spośród 
członków komisji.   
Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy podjęcie uchwały w przedmiotowej 
sprawie.  
Środki finansowe związane z posiedzeniami komisji są zabezpieczone w budżecie gminy  
dz. 750 rozdz.75022 § 3030. 
 


